
UCHWAŁA Nr 69/2022 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  „Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej” 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości wynagrodzenia dla  Członków Rady 
Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Miejski Zakład 

Gospodarki Komunalnej”  
 
W wyniku przeprowadzenia – zgodnie z art.247 § 1 ustawy z dnia 15 
września   2000 r. Kodeks spółek handlowych (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1526 z 
późn. zm.) głosowania jawnego Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 
podjęło uchwałę o treści: 
 
Działając na podstawie § 17 ust. 1 umowy Spółki z dnia 30 września 2013 r. 
(tekst jednolity z dnia 8 lipca 2021 r. ) –  Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej” uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej „Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej” Spółka z o.o. w Karpaczu – niezależnie 
od powierzonej funkcji - w wysokości 2.000,00 zł (dwa tysiące złotych 
00/100). 
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.1 przysługuje Członkowi Rady 
Nadzorczej „Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej” Spółka z o.o. w 
Karpaczu za udział w każdym formalnie zwołanym i odbytym posiedzeniu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej”. 
 

§ 3 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
Traci moc Uchwała nr 33/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 
§ 5 

Uchwała niniejsza została podjęta stosunkiem głosów: 
 

- udziałów „za” - 100 % 
- udziałów „przeciw” -   0 % 
- udziałów „wstrzymujących się” -   0 % 

 
 

 Przewodniczący 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

„MZGK” Spółka z o.o. 
 

Radosław Jęcek 
 
 
 
 
 
 


